itil

.a .:'.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAT DE SÃOJOSÉ DE PIRANHAS

coM§sÃo PERMANENTE DE LrCtrAçÃO

TERMO DE ADJUDTCAçÃO - PREGÃO ErETRÔNICO Ne OOO19/2023

OBJETO: Contratação de locação de licença de software de Gestão Escolar com implantação, treinamento
presencial, suporte técnico online e presencial, manutenção e disponibilização de banco de dados para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Educação de São José de Piranhas-PB

o PREGOEIRO OFICIAL DO MUNlCíPlO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAíBA, no uso das atribuições que

lhe foram conferidas através da Portaria ns O58/2023, de O2lOLl2023, e observadas as disposições da Lei Federal
ne 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal ne 8.666, de 27 de Junho de 1993; Lei

Complementar ne t23,de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal ne L0.O24, de 20 de Setembro de 2019; e
legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas,

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico ns 00019/2023, que objetiva: Contratação de

locação de licença de software de Gestão Escolar com implantação, treinamento presencial, suporte técnico online
e presencial, manutenção e disponibilização de banco de dados para atender as necessidades da Secretaria
Municipal de Educação de São José de Piranhas-PB; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, a:

. ERGON DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE INFORMATICA LTDA.

07 .467.97s/0001-73
Valor: RS 92.000,00

São José de Piranhas - PB, 03 de Maio de 2023.

HELDERDELIMA Assinadodeformadisitalpor

FRETTAS:0 s6s1 7 3647 i§5?il,B#JlA*,,
7 Dados: 2023.05.03 1 1:32O1 -03'00'

HELDER DE LIMA FRE]TAS

Pregoeiro Oficial

Impresso por convidado em 26/06/2023 15:26. Validação: B4CF.1606.D914.2D3C.87D4.2858.C98C.DA2A.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 18356/23. Data: 20/06/2023 09:47. Responsável: Helder de L. Freitas.

161

161

i

í
f

,*
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS

GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 04 de Maio de 2023.
PORTARTA N9 PE fi)01912023

o PREFE|TO DO MUNICíP|O DE SÃO JOSÉ DE P|RANHAS, ESTADO DA PARAíBA, no uso de suas atribuições
Iegais,

RESOLVE

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Eletrônico ne 00019/2023, que objetiva:
Contratação de locação de lícença de software de Gestão Escolar com implantação, treinamento presencial, suporte
técnico online e presencial, manutenção e disponibilização de banco de dados para atender as necessidades da

Secretaria Municipal de Educação de São José de Piranhas-PB; com base nos elementos constantes do processo

correspondente, os quais apontam como proponente vencedor:

- ERGON DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS DE INFORMATICA LTDA.

07.467.97510001-73
Valor: RS 92.000,00

Publique-se e cumpra-se

AL VIEI NS

Impresso por convidado em 26/06/2023 15:26. Validação: B4CF.1606.D914.2D3C.87D4.2858.C98C.DA2A.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 18356/23. Data: 20/06/2023 09:47. Responsável: Helder de L. Freitas.

162

162